zhotovitel za úhradu na základě skutečně vynaložených nákladů. Cena 1ks vícetisku
projektové dokumentace je stanovena �� 10 000 ,-Kč.

3.1.3. Autorský dozor
Cena bez DPH za 1 hod. výkonu činností AD:� 500 ,- Kč
DPH 21%:� 105 ,- Kč
Celková cena vč. DPH za 1 hod. výkonu činností AD:� 605 ,-Kč

Slovy: šestsetpět korun českých

3.2. Cena díla obsahuje veškeré náklady nutné k plnění předmětu díla ve sjednaném rozsahu
a kvalitě.

4. Termíny, lhůty a místo předání plnění

4.1.� Zahájení : ihned po podpisu smlouvy o dílo, předpoklad 16. říjen 2015

4.2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění